
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 

REG. GEN. 116 DEL 21-03-2017 

 
DETERMINAZIONE DELLA 1ª U.O. 

SERVIZIO SEGRETERIA-FINANZIARIA 

 

N. 49 IN DATA 20-03-2017 
 

 

Oggetto:  PROROGA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 

AMMISSIONE AL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 

CONDUTTORE M.O.C. (CAT. B - POS. EC. B3). 

 

 

Il Responsabile 1ª Unità Operativa 
 

 

Richiamata la propria determinazione n. 30 in data 18.2.2017 con la quale è stata avviata la 

procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto di collaboratore professionale tecnico – conduttore 

M.O.C. (cat. B – pos. ec. B3), da destinare all’area tecnica, approvando il relativo bando di concorso; 

 

Rilevato che nel predetto bando di concorso era stato indicato il 31 marzo 2017 quale termine 

perentorio per la presentazione delle domande; 

 

Dato atto che estratto del bando di concorso è stato inviato in data 15 febbraio 2017 al Ministero 

della Giustizia – Ufficio Pubblicazione Leggi e Decreti – per la prevista pubblicazione nella 4ª Serie 

Speciale Concorsi ed Esami della Gazzetta Ufficiale; 

 

Accertato che tale pubblicazione è avvenuta solo in data 17 marzo 2017 (G.U. n. 21), per cui si 

rende necessario prorogare al 18 aprile 2017, entro e non oltre le ore 12, la scadenza per la 

presentazione delle domande di partecipazione al concorso; 

 

Accertato, inoltre, che, conseguentemente, le prove pratico-applicative non potranno più 

svolgersi il giorno 11 aprile 2017; 

 

Ritenuto opportuno individuare nel 16 maggio 2017, alle ore 8.30, il giorno per lo svolgimento 

delle prove pratico-applicative, dando atto fin d’ora che il calendario delle prove potrà subire ulteriori 

variazioni in ragione del numero dei candidati iscritti al concorso; 

 

Visto il provvedimento sindacale n. 1 del 2.1.2017, nonché la deliberazione della Giunta 

Comunale n. 118 del 28.8.2013;  



 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 10.1.2017 di assegnazione degli 

obiettivi di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 

2017; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 30.12.2016 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2017 e triennale 2017-2019; 

 

Dato atto che il Responsabile del Servizio e il Responsabile del Servizio Finanziario ha espresso il  

parere favorevole di regolarità tecnica, nella fase preventiva della formazione dell’atto, di cui all'art. 147 

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica 

nella fase successiva all’adozione dell’atto, di cui all'art. 147bis, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 

3 Regolamento dei controlli interni; 

 

Vista la nota prot. n. 37.870 in data 18 luglio 2016 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Vista la legge n. 208/2016; 

Visto il Testo Unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

1) di prorogare, per le motivazioni di cui in premessa, al 18 aprile 2017, entro e non oltre le ore 

12.00, il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di collaboratore 

professionale tecnico – conduttore M.O.C. (cat. B – pos. ec. B3), da destinare all’area tecnica; 

 

2) di individuare nel 16 maggio 2017 alle ore 8.30 il giorno per lo svolgimento delle prove 

pratico-applicative, dando atto fin d’ora che il calendario delle prove potrà subire ulteriori 

variazioni in ragione del numero dei candidati iscritti al concorso; 

  

3) di provvedere all’immediata pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale, nella 

sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso – con le modalità 

previste dall’art. 23 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e con valore di ufficiale notifica ai soggetti 

che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso; 

 

4) di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il responsabile del procedimento è 

il Responsabile della 1ª U.O. rag. Mario Tavian. 

 

 Il Responsabile 1ª U.O. 

 f.to TAVIAN MARIO 

 

 

 


